1 / 1

２０２６年２月２日

各 位

会 社 名  東 京 製 綱 株 式 会 社

代表者 名  取 締 役 社 長  原 田 英 幸

(コード番号 5981 東証プライム)

問合せ 先  取締役常務執行役員総務部長 喜旦康司

(TEL.03-6366-7777)

役員人事について

当社は、下記のとおり役員人事を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

 役員人事（２０２６年２月１日付）

現  職 氏  名 新 役 職

執行役員

事業本部エンジニアリング事業部長
和田 公祐

執行役員

事業本部エンジニアリング事業部長

兼道路部長

以上